第２号様式（第６条関係）

屋外広告物等許可期間更新申請書

年  月  日

青森県知事      殿

申請者 住所（法人にあつては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあつては、名称及び代表者の氏名）

（電話番号）

 屋外広告物等を引き続き表示（設置）したいので、青森県屋外広告物条例第１０条第３項の規定により、

次のとおり申請します。

許可年月日及び番号   年   月   日     第    号

許 可 期 間   年   月   日から    年   月   日まで

引 き 続 き 表 示 又 は

設置をしようとする期間
  年   月   日から    年   月   日まで

広 告 物 等 の 現 況

広告物等

の安全点

検者

住所（法人にあつ

ては、主たる事務

所の所在地）

〒

電話番号

氏名（法人にあつ

ては、名称及び代

表者の氏名）

広告物等の安全点検年月日 年  月  日

取付（支持）部分の変形・腐食 無 ・ 補修済

主要部材の変形・腐食 無 ・ 補修済

取付金具等の緩み・さび・欠損 無 ・ 補修済

表示面の汚染・腐食・剝離・破損 無 ・ 補修済

補修等の内容

※ 受付年月日 ※ 第    号

年  月  日

申請者         殿

  青森県知事         印

上記申請については、申請のとおり許可の期間を更新する。

表 示 又
は 設 置
の 期 限

※
年  月  日 条件

※

注１ 該当する事項を◯で囲むこと。

 ２ ※印の欄には、記入しないこと。

３ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。